ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

LEtNe S3S/2022
DE 03 DE MARçO DE2O22

REVOGA A LEI MUNICIPAL N" 513/2020, DÁ
EFEITO REPRISTINATóRIO A LEI MUNICIPAL
NA 44A12076,8 DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITÁ BONITA, no uso de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1s - Fica revogada a Lei Municipal ns 513 /2O2O e suas alterações a partir da
publicação da presente Lei.

Art.2s - Concede efeito repristinatório à Lei Municipal ne 448/2OL6 de 30 de agosto
de 2016.

ArL 3s - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4s - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA - ESTADO DE

SERGIPE, EM 03 DE D82022.

E

Nirur r-l- ü-\*
vnhrrrÊ.l \neR COSTA DA CU,"r..p